URBANS D’ALELLA (FRACCIÓ RESTA –FR-, FRACCIÓ ORGÀNICA DELS RESIDUS 
MUNICIPALS –FORM-, RECOLLIDA COMERCIAL DE PAPER I CARTRÓ –PAP-, 
VOLUMINOSOS, RESTES VEGETALS I ABOCAMENTS INCONTROLATS), tal com s’estableix 
en el punt 1.6 del plec de clàusules administratives particulars, per un import anual 
de 336.690,32 euros (tres-cents trenta-sis mil sis-cents noranta euros amb trenta-dos 
cèntims) més 37.410,04 euros (trenta-set mil quatre-cents deu euros amb quatre 
cèntims), en concepte de l’Impost sobre el Valor Afegit, per un període d’un any més 
a comptar des de l’1 de febrer de 2013 i fins al 31 de gener de 2014, sota el 
compliment de les prescripcions administratives i tècniques de l’esmentat contracte, i